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Hedin Mobility Group rekryterar Ola 
Sjölander som Group CFO
Hedin Mobility Group AB (publ) har utsett Ola Sjölander som Group CFO. Han 
tillträder positionen den 17 augusti 2026 och efterträder Per Mårtensson, som 
övergår till en rådgivande roll som Senior VP Finance.

Ola Sjölander har mer än 25 års erfarenhet från ledande finansroller i fordonsindustrin. Han kommer 
närmast från rollen som Global Regional CFO på Polestar Performance AB och har dessförinnan haft 
flera ledande befattningar inom Volvo Cars, bland annat som Vice President & CFO Americas, CFO 
Sweden och Head of Finance Commercial Operations.

Med rekryteringen stärker Hedin Mobility Group finansfunktionen på koncernnivå och tar ytterligare 
ett steg i sin fortsatta utveckling. Ola Sjölander kommer att ingå i Hedin Mobility Groups 
koncernledning och får som Group CFO ett övergripande ansvar för koncernens finansiella styrning 
och förvaltning.

”Ola har en gedigen bakgrund från den internationella fordonsindustrin och en bred erfarenhet av 
finansiell ledning och styrning samt kommersiellt orienterat finansarbete. Hans erfarenhet och 
kompetens blir ett viktigt tillskott i vårt arbete med att fortsätta utveckla Hedin Mobility Group som 
en stark europeisk mobilitetskoncern”, säger Anders Hedin, VD för Hedin Mobility Group.

Per Mårtensson kommer att övergå till en rådgivande roll som Senior VP Finance med fokus på 
ekonomistyrning. I rollen kommer han att stötta tillträdande CFO samt bidra med strategisk rådgivning 
och stöd i finansiella och verksamhetsrelaterade frågor.

”Med sin långa erfarenhet och gedigna kunskap om koncernen kommer Per att fortsätta spela en viktig 
roll i Hedin Mobility Groups utveckling, samtidigt som han bidrar med värdefull kontinuitet”, säger 
Anders Hedin.

”Hedin Mobility Group har en stark position i den europeiska mobilitetssektorn, med verksamhet 
genom flera led av värdekedjan och en betydande närvaro på ett flertal europeiska marknader. Det 
känns mycket inspirerande att bli en del av koncernen, och jag ser fram emot att bidra med min 
erfarenhet till att stärka finansfunktionen och stödja verksamheten i koncernens fortsatta utveckling, 
med fokus på lönsam tillväxt”, säger Ola Sjölander.
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 11 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till cirka 90 miljarder kronor 
och koncernen sålde cirka 260 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
Corvette, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, IVECO, BYD 
Trucks, MG, XPENG och NIO samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland 
annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab 
Original-delar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 310 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility Solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi Group.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB.
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